بخش فرهنگی- مراسم بزرگداشت اکبر زنجانپور، بیژن محتشم،
الوند در بیست و یکمین جشن بزرگ حسن زاهدی و سیروس

سینمای ایران برگزار می‌شود.
حضور با مراسم این سینما، خانه عمومی روابط گزارش به
سینماگران، مسئولان و دست‌اندرکاران فرهنگی و هنری کشورمان
ساعت ۲۰ سه‌شنبه ۲۹ مردادماه در ایوان شمس برگزار خواهد شد.

اکبر زنجانپور
اکبر زنجانپور دوم بهمن ۱۳۲۳ )۲۲ ژانویه ۱۹۴۵( در تهران متولد
شد. بازی در تئاتر را از سال ۱۳۴۵ در دانشگاه شروع کرد و سال
۱۳۴۹ از دانشکده هنرهای زیبا فارغ‌التحصیل شد. از سال ۱۳۶۵ نیز
تدریس در دانشگاه را شروع کرد. وی در سال ۱۳۶۸ و ۱۳۶۹ عضو
کمیته ملی تئاتر در سازمان یونسکو بود و در سال ۱۳۸۳ در نمایش
شب هزار و یکم به کارگردانی بهرام بیضایی بازی کرد.